05/N/A/TB-SS-INT-NB-WT/DE/IN
TURBIN
VENTILATOR
Stainless Steel 201
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &

0
2
4
Aplikasi Pemasangan :
Gudang, pabrik, dll
KEYWORD ONLINE:
    Turbin / Turbine Ventilator
    Ventilasi Udara Atap
    Roof Fan / Exhaust Atap
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
AIR FLOW WIND SPEED DOUBLE BALL BEARING
(INCH) (MM) (CMH) (M/S) (TYPE)
TB-12-SS-INT- NB-WT 12" 300 296 ~ 1100 3.2 ~ 16 6200 0.27MM 0.30MM 24PCS
TB-16-SS-INT- NB-WT 16" 400 375 ~ 1500 3.2 ~ 16 6200 0.27MM 0.30MM 24PCS
TB-20-SS-INT- NB-WT 20" 500 375 ~ 1500 3.2 ~ 16 6200, 6202 0.27MM 0.30MM 32PCS
TB-24-SS-INT- NB-WT 24" 600 824 ~ 3047 3.2 ~ 16 6200, 6202 0.27MM 0.30MM 32PCS
TB-40-SS-INT- NB-WT 40" 1000 1188 ~ 4393 3.2 ~ 16 6200, 6202 0.27MM 040MM 32PCS
BLADE
QTY
CODE
SIZE BLADE